
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«РЕПЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
(МБОУ «РЕПЕНСКАЯ СОШ») 

 
 

от «01» марта                                                                               № 16 

 

 

  О внесении изменений в приказ  

от 19 января 2022года № 9 

«О создании и функционировании                                                                                                              

Центра образования естественно-научной и  

технологической направленностей «Точка роста»  

в МБОУ «Репенская СОШ» 

 

   В связи с изменениями в тарификации педагогических работников   муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Репенская средняя общеобразовательная 

школа» приказ управления образования  Алексеевского городского округа от 27.02.2023 

№ 29 «О принятии на работу исполняющим обязанности  директора МБОУ «Репенская 

СОШ»», приказ по школе от 01.03.2023г «О внесении изменений в тарификацию 

педагогических работников с 01.03.2023года» приказываю: 

1. Внести изменения в п.2 приказа от 19.01.2022 № 9 и читать в новой формулировке: 

   - Косых Ю.Ф., заместителя директора, назначить руководителем Центра 

образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка 

роста»,  

   - Косых Ю.Ф., руководителю Центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста», в рамках должностных 

обязанностей руководствоваться  «Положением о деятельности Центра образования 

естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на базе 

МБОУ «Репенская СОШ». 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                   

 

 

 

 

С приказом ознакомлена:                                Ю.Ф. Косых 

 

  


